[image: 01-герб]
                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021г. № 23
село Хлебное
 О присвоении адреса объектам и земельным участкам,
находящимся на территории Хлебенского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области,
отсутствующим в Федеральной адресной системе
ФИАС

 В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», выполнением работ по инвентаризации адресов отсутствующих объектов и земельных участков в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), администрация Хлебенского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Присвоить адрес  объекту и земельным участкам, находящимся на территории Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, отсутствующие в Федеральной адресной системе (ФИАС), согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Старшему инспектору администрации – Куликовой Г.В. обеспечить размещение информации об объектах и земельных участках в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
 Глава Хлебенского сельского поселения Н.А.Белебезьев

 Приложение
 к постановлению администрации
 Хлебенского сельского поселения
от 23.06.2021г.  № 23

№
п/п

Наименование объекта

Кадастровый номер

Название страны

Субъект РФ

Район

Сельское поселение

Населенный пункт

Улица

Номер дома

	1

	Дом

	36:16:4501004:57

	Российская Федерация

	Воронежская Область

	Новоусманский муниципальный район

	Сельское поселение Хлебенское

	Хлебное Село

	Ленина Улица

	51

image1.jpeg